Siguiendo al padre Flórez y a Rodríguez López, el autor nos 
informa de que este Pedro Cristiano, era en realidad Pedro 
Gutiérrez, natural de la parroquia de San Jorge de Rimor, cer-
ca de San Pedro de Montes, en la comarca de la actual Cabrera 
leonesa, y que era hijo de Gutier Eriz, quien estaba emparen-
tado con el famoso conde Don Poncio de Cabrera, figura muy 
influyente en el reinado de Alfonso VII, del que fue su ma-
yordomo. Pedro Cristiano profesó en el monasterio berciano 
de Carracedo, al que donó todos los bienes que poseía en el 
Bierzo, Sanabria y otros lugares (p. 9). En 1153 Alfonso VII le 
nombrará obispo de Astorga. 

11 El autor señala que solo es presbítero Podamio pero es un error ya que en su transcripción se escribe: "et damus istos uestros servos de Sancti Martín Podamio presbiter et fratre 

suo Crecido presbiter ista hereditate" (TMC, doc. 13, p. 46). 

12 La alusión al rey Vermudo dará pie a Miguel Fernández para reforzar su teoría de que la fundación altomedieval se hizo con anterioridad al 916 (Fernández, 1998: 81-86; vidsupra). 
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Copiamos a continuación lo más significativo del texto, espe-
cialmente por lo relevante de la delimitación del coto monás-
tico del monasterio de Castañeda: 

"( . . . ) ego Adefonsus, totius Hyspaniae imperator u n a cum 
filiis et filiabas meis et ovni successione mea uobis domno Pe-
tro Christiano et ómnibus qui uobiscum uoluerint habitare et 
successoribus uestris ka r t am donationis et textum firmitatis 
de illo monaster io Sancti mar t ino de Castineira cum suo cau-
to et cum ómnibus suis terminis et pertenenti is qui sunt in 
ipso cauto et iacet i lum monas te r ium in Senuaria inter illum 
mon tem de Sispiaco et illum lacum et ita concluditur in cir-
cuito, scilicet: per m e d i u m lacum et exit per Sanciam et per 
Pinna Ingaramada et per Sgalapassaras et per Castrofolares 
et per Siulatorio et per la Baraza et per illo rego de Triigal, 
quomodo intrat in Teira et ascendit per Val de Leuuas et pe-
rueni t ad Quadra tum et audit per Ser rum usque ad med iam 
lacunam Eruosam et inde per Omenzon et per Pinna // Tau-
lim et per Portas et quomodo diuiditur cum Auania per cima 
de Mortar ia et inde uenit a cima de lama Re^emir et inde per 
Campo Longo et inde al coto de Murias et descendit ad Lante-
la et inde a Quotelina et inde ad insulas de Meiron et per aqua 
de r iu de Uico quomodo intrat in Teira. Dono atque concedo 
uobis supradicto domno Petro Christiano Mónaco et illis qui 
uobiscum sub regula Sancti Benedicto in ipso monaster io 
uiuere uoluerint , illud monas te r ium supra nomina tum, ut 
habeatis eum in illa dignitate atque libertate in qua n o t u m 
est hominibus esse a diebus Ueremundi regis et regis Ordo-
nii usque ad preseas et ut hac die habeatis eum uso et omnes 
sucesores uestri et eruiatis ibi Deo usque sempi te rnum (. . . ) 
Facta kar ta in Toleto...".